[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	 октября
	20
	22
	г.

	№
	511

пгт. Приобье

О предоставлении разрешения
на условно разрешённый вид
использования земельного участка
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения и протокола оргкомитета по результатам проведения публичных слушаний от 28.09.2022 года:
1. Предоставить Столбову Андрею Ивановичу разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:07:0102004:1039, общей площадью 854 кв.м, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, пгт. Приобье, ул. Лыжников, д 4а, склады, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
         Глава городского поселения                                                                Е.Ю. Ермаков
Приложение

                                                                                               к постановлению администрации

  городского поселения Приобье

    от «_10_» __октября___2022 г. №__511___

2. Условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства:
	Виды параметров
	Едини-цы измере-ния
	Значения параметров применительно к видам разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	Склады;

хранение и переработка сельскохозяйственной продукции;

обеспечение сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-

	Предельные размеры земельных участков

	Минимальная ширина земельного участка
	м
	10
	-
	-
	-
	-

	Минимальная площадь земельного участка
	кв. м
	200
	-
	-
	-
	-

	Максимальная площадь земельного участка
	кв. м
	Не подлежит установлению

	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	Минимальный отступ от границ земельного участка
	м
	5
	-
	-
	-
	-

	Минимальный отступ от границ земельного участка (со стороны красных линий)
	м
	5
	-
	-
	-
	-

	Предельное количество этажей
	этаж
	3
	-
	-
	-
	-

	Максимальный процент застройки в границах земельного участка
	%
	60
	-
	-
	-
	-

	Иные предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	1. Минимальный процент озеленения земельного участка – 10.

Примечание 1. Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства для земельных участков (территорий) общего пользования не подлежат установлению.